
                                  回 覧 

令和５年２月１日 

 

関 係 者 各 位 

 

一般社団法人松田町観光協会 

会 長 秋 田 谷 光 彦 

第２４回まつだ桜まつり実行委員会 

実行委員長 久 保 寺 康 夫 

 

「第２４回まつだ桜まつり」開催に伴う車両通行止めの

お知らせ 

 

立春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、まつだ桜まつりの運営につきましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

このたび、町道７号線において車両の通行止めを行うこととなりました。 

皆様には大変ご不便をお掛けすることと思いますが、ご協力をお願いいたします。 

 

１．通行止場所：町道７号線（東名高速道路側道） 

起点 町道１１号線（元祥苑入口から北側に向かい東名高速道路側道との交点） 

終点 西平畑公園進入路 ※裏面位置図の通り 

 

２．通行止期間：令和５年２月１１日(土)～３月１２日(日)までの開催期間中の 

         土・日・祝日のみ 

                ２月１１日(土)・１２日(日)・１８日(土)・１９日(日)・２３日(木

祝)・２５日(土）・２６日(日)・３月４日(土)・５(日) ・１１日(土)

・１２日(日)・以上１１日間 

                 

３．時  間  通行止めは、午前８時３０分から午後４時００分まで 

 

４．警備員配置場所：起点と終点及び町道１１号線元祥苑入口に配置します。 

 

５．その他   ※歩行者並びに通行許可証のある車両は通行できます。 

※時間外は通行できます。 

 

お問い合わせ先  一般社団法人松田町観光協会 専務理事兼事務局長 石井 

ＴＥＬ＆ＦＡＸ ０４６５－８５－３１３０ 




